ПРОТОКОЛ №2

Вступления в Детско-юношеское военно-патриотическое общественное

движение «ЮНАРМИЯ» Рязанской области

Место проведения:               МБОУ «СОШ №1»  г.Сасово

Дата проведения                                                                    «30» сентября  2021г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Принятие в ряды «ЮНАРМИИ» учащихся

2. Избрание командира отряда

РЕШИЛИ

По первому вопросу Повестки дня -

1. Принять в ряды «ЮНАРМИИ» нижеследующих учеников:

1. Алютина Марина, 6а

2. Гвоздева Елизавета,6а

3. Деревягина Ангелина,6а

4. Журавлева Яна, 6а

5. Кирюшкина Арина, 6а

6. Кочеткова Арина, 6а

7. Матюнина Елизавета, 6а

8. Миронова Татьяна, 6а

9. Мишина Светлана, 6а

10. Попкова Анастасия, 6а

11. Сысоева Анна, 6а

12. Фаткуллина Милана, 6а

13. Переведенцева Виктория,4а

14. Васильева Ольга, 6б

15. Гвоздева Варвара , 6б

16. Еремина Софья , 6б

17. Давыдова Злата ,6б

18. Кантемирова Алина, 6б

19. Колабухова Юлия, 6б

20. Черебкова Наталья , 4а

21. Оглы Валентина, 4а

22. Ротару Оксана, 6б

23. Серафимович Анастасия, 6б

24. Хрипунова Софья, 6б

25. Яблонская Илона, 4б

Результаты голосования:

«За» - единогласно (6 – голосов)

«Против» - нет (0 – голосов)

«Воздержался» - нет (0 – голосов)

 Решение принято (непринято) – единогласно

(«За» 6 – голосов; «Против» 0 – голосов; «Воздержался» 0-голосов)

          По второму вопросу Повестки дня –

Избрание командиром отряда ученик 8А класса Кондаков Михаил

Результаты голосования:

«За» - единогласно (6 - голосов)

«Против» - нет (0 – голосов)

«Воздержался» - нет (0 – голосов)

Решение принято (непринято) – единогласно («За» 6 – голосов; «Против» 0

– голосов; «Воздержался» 0 – голосов)

Председательствующий

/___________/Шатрова М.В./
       (подпись)                   (ФИО)

Секретарь

/___________/Черепанова  Ю.А./
        (подпись)                 (ФИО)